DIRETORIA LEGISLATIVA
Departamento de Registros Parlamentares

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2784/2701 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 0054/2020 – PLE/DL/DRP/CMM

           Manaus, 13 de abril de 2020.

Aos Familiares do Senhor MANOEL RODRIGUES TERCEIRO NETO

Assunto: Moção N. 040/2020.

 Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a MOÇÃO N. 040/2020, aprovada no dia 8 de abril de

2020, neste Poder Legislativo, apresentada pelo Vereador ISAAC TAYAH, manifestando pesar,

à família Sr. Manoel Rodrigues Terceiro Neto, Professor da Escola Superior de Ciências Sociais

da UEA.

Atenciosamente,

JOELSON SALES SILVA

Presidente

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : A1A2888C00087F21 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

JOELSON SALES SILVA - PRESIDENTE - 437.045.812-91 EM 15/04/2020 15:27:29

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2020.10000.10001.9.008386 (página 1)

Documento 2020.10000.10001.9.008386

Data  15/04/2020

TRAMITAÇÃO
Documento No 2020.10000.10001.9.008386

Origem_______________________________________

Unidade PRESIDÊNCIA

Enviado por JOELSON SALES SILVA
Data 15/04/2020

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE REGISTRO PARLAMENTAR

Aos cuidados de FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE LIMA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ANALISE E PROVIDENCIAS

2020.10000.10001.9.008386 (página 2)